

Aiesopimus Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämisestä vuosina 2023–2027

KH 16.01.2024 § 6
1/08.00.00/2024

Savonlinnan seudun kunnat (Enonkoski, Rantasalmi, Savonlinna ja Sulkava), Pohjois-Savon ELY-keskus, Etelä-Savon ELY-keskus ja Etelä-Savon liitto ovat yhdessä valmistelleet aiesopimuksen liikennejärjestelmän kehittämistä vuosille 2023–2027. Sopimusta on käsitelty luonnosvaiheessa kuntakohtaisissa päättäjätalouksissa.

Aiesopimus on sopijaosapuolten yhteinen näkemys Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämistä sekä lähivuosina toteutettavista ja edistettävistä toimenpiteistä. Tämä sopimus on jatkoa vuosille 2018–2021 ajoitetulle aiesopimukselle. Sopimus on toiminut runkona seudullisen liikennejärjestelmätyöryhmän toiminnalle. Aiesopimuksessa sovitut toimenpiteet ovat toteutuneet pääosin hyvin.

Keskeisiksi toimenpidetäkokonaisuuksiksi vuosille 2023–2027 on nostettu:

- Kestävien kuljetusmuotojen potentiaalin hyödyntäminen (Vesikuljetukset, radan potentiaali, uudet käyttövoimat)
- Kävelyn ja pyöräilyn edistämishelmien toteuttaminen
- Liikenneturvallisuus
- Saavutettavuus, joukkoliikenne ja henkilökuljetukset
- Matkailuliikenne

Aiesopimuksessa on määritelty alustavasti toimenpiteet osa-alueittain. Toimenpiteiden tarkemmasta ohjelmoinnista vastaa säännöllisesti kokoontuva Savonlinnan seudun liikennejärjestelmätyöryhmä. Toimenpiteiden toteuttamisesta ja kustannusjaosta tehdään erilliset päätökset.

Sopimuksen valmistelusta on vastannut Savonlinnan seudun liikennejärjestelmätyöryhmä, jossa on kaikkien sopimusosapuolten edustus.

Sitowise Oy on lähettänyt Enonkosken kunnalle esityksen, että Enonkosken kunta osallistuu edelleen Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämistyöhön sekä hyväksyy aiesopimuksen vuosille 2023–2027.

Liitteenä Aiesopimus Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämistä vuosina 2023–2027.

Valmistelija	Kunnaninsinööri Otto Häkkinen
Esittelijä	Kunnanjohtaja Minna Laurio
Päätösehdotus	Enonkosken kunta osallistuu edelleen Savonlinnan seudun liikennejärjestelmän kehittämistyöhön sekä hyväksyy aiesopimuksen vuosille 2023–2027 oheisen liitteen mukaisesti.
Päätös	Esitys hyväksyttiin.